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
с санузлом и гардеробной. Для работы, занятий или игр есть комнаты 25.6 кв.м и 15 кв.м, а также
расположенный отдельно от здания кабинет 14.6 кв.м с ведущей к нему крытой галереей 6.5 кв.м
Описание внутренней отделки: под чистовую отделку: стены выровнены и оштукатурены; сделана черновая
стяжка пола (с утеплением); лестничный марш железобетонный монолитный, с 1го на 2ой этаж - лестница
радиусная. Установлена импортная входная металлическая дверь Legran.
Инженерное обеспечение: все коммуникации заведены в дом, электричество разведено по всему дому до
точек (розетки, освещение). Установлены: два газовых котла Viessmann Vitogas100, также бойлер марки
Viessmann на 500 л. Подготовлены вытяжные шахты для системы вентиляции. Возможно оборудовать систему
сигнализации. Есть генератор SDMO (Франция) 15 кВт с системой автозапуска.
Дополнительные строения: Двухэтажное строение в стиле дома 63 кв.м: баня и квартира для персонала.
Дополнительная информация о доме: Фундамент дома ж/б монолитный, перекрытия - монолитные
железобетонные плиты, высота потолков 3.5 - 3.7 м

Участок

Площадь участка, соток: 50.5 (25 сот. + 25.5 сот.)
Тип участка: без деревьев
Благоустройство участка: на участке организован декоративный пруд, сделан дренаж участка и дренаж по
периметру дома
Статус земли: земли населенных пунктов для ИЖС
Дополнительная информация об участке: участок трапециевидной формы в центре поселка. По периметру с
трех сторон забор из металлопрофиля высотой до 3х метров с кирпичными столбами на бетонной ленте,
отделанной плиткой.

Коммуникации

Газ: есть (магистральный)
Э/э: есть (15 кВт)
Водопровод: центральный (ВЗУ)
Канализация: централизованная
Телефон: возможно подключение
Интернет: возможно подключение
Охрана: есть (шлагбаум на въезде)

Описание инфраструктуры

Инфраструктура поселка городского типа Шишкин лес.

Элементы положит. окружения
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В 400 метрах расположен лесной массив, в 150 метрах река и пруд.
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